
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.29.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na dofinansowanie zadań publicznych   

w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego    

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Zarządzenia nr ORG.0050.4.2024 r. z 5 stycznia w 

sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadania publicznego w 2024 r. 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2024 roku w zakresie: 

a) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (w tym sportu), turystyki  

i krajoznawstwa, 

b) Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

c) Polityki społecznej i pomocy prorodzinnej, 

d) Ratownictwa i ochrony ludności, 

e) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 3 określony w Zarządzeniu nr ORG.0050.26.2024 z 1 

lutego 2024 r. w sprawie powołania i działania Komisji rozstrzygającej konkursy ofert na 

dofinansowanie zadań publicznych w 2024 roku. 

§ 2. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr ORG.0050.4.2024 r. z 5 

stycznia w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadania 

publicznego w 2024 r. pt. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

2. Przyczyna unieważnienia konkursu – nie złożono żadnej oferty. 

§ 3.  Ogłoszenie, o którym mowa w §1 publikuje się poprzez zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii: 

www.bip.gorakalwaria.pl w zakładce Organizacje pozarządowe/ Otwarte konkursy ofert/ 

Rozstrzygnięcie konkursów; 

   - na stronie internetowej www.gorakalwaria.pl; 

http://www.bip.gorakalwaria.pl/
http://www.gorakalwaria.pl/


 

 

     

 

   - na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miasta i Gminy w Górze Kalwarii. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

 

         /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


